1

2024 年 4 月 1 日

各   位

会 社 名   ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 岡田 博和

 （コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員 経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

東京営業所開設に関するお知らせ

当社は、下記の通り東京営業所を開設し、営業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 開設の目的

先端半導体技術の発展を背景に、国内における半導体関連投資が急速に拡大するなか、当社

主要製品の強みである半導体パッケージング技術の重要性が高まっているため、顧客への営業

体制の強化および材料メーカーとの情報交換等を目的に東京営業所を開設いたしました。

２．営業所の概要

（１）名称 東京営業所

（２）所在地
東京都千代田区丸の内１丁目４番１号

丸の内永楽ビルディング 26 階（xLINK 丸の内永楽ビル）

（３）営業開始日 2024 年 4 月 1 日

３．今後の見通し

本件が 2025 年３月期の連結業績に与える影響につきましては軽微であります。今後開示す

べき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上